Mezarı bugün Gerede’de Esentepe
denilen mevkide yer almaktadır. Ramazan Dede’nin mezar kitabesi
şöyledir: “Akıncı Türklerinden Yesevi dervişlerinden Horasanlı Ra-
mazan Dede Hazretleri.” Bu kitabede Ramazan Dede’nin vefat yılı
olarak M. 1176 (H. 571) gösterilmektedir. Dolayısıyla kendisi 12.
Yüzyıl’da yaşamıştır. Bu yüzyıl ayrıca Ahmed Yesevî hazretlerinin
vefat ettiği zaman dilimini de ihtiva etmektedir. Dolayısıyla Rama-
zan Dede’yi Yesevî dervişi olarak göstermede kronolojik olarak her-
hangi bir hata yoktur.